
   
                                                                

                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ     

 

14.05.2018          № 135 

 

 

Про встановлення дорожніх 

знаків на вулицях м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 17, 19, 20 Закону України „Про автомобільні дороги“, статті 6 

Закону України „Про дорожній рух“, Правил дорожнього руху, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 (із 

змінами та доповненнями), враховуючи звернення громадян, протоколи комісії 

з безпеки дорожнього руху від 06.07.2017 № 2 та від 25.04.2018 № 2, протокол 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, транспорту, зв’язку та сфери послуг від 14.05.2018 № 33, з метою 

дотримання Правил дорожнього руху та безпеки громадян міста, виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

1. Встановити інформаційно-вказівний дорожній знак 5.5 „Дорога з 

одностороннім рухом“ на проїзді від повороту з вул.Європейська до магазину 

„Продукти 24“ ТОВ „АТБ Маркет“ (схема додається). 

2. Встановити інформаційно-вказівний  дорожній знак 5.41.1 „Пункт 

зупинки автобуса“ по вул.Соборна біля будинку № 45 (схема додається). 

3. Встановити інформаційно-вказівні дорожні знаки 5.35.1 „Пішохідний 

перехід“ та нанести відповідну дорожню розмітку 1.14.1, яка позначає 

нерегульований пішохідний перехід на вулиці Європейська (біля будівлі № 1) 

(схема додається). 

4. Встановити пристрій примусового зниження швидкості, 

попереджувальний дорожній знак 1.11 „Пагорб“ та заборонний дорожній знак  

3.29 „Обмеження максимальної швидкості“ (схема додається): 

1) вул.Європейська (ПрАТ „Пирятинське АТП 15343“); 

2) перехрестя вул.Європейська – вулАбаканська; 

3) Пирятинський ліцей (вул.Визволення, 2а); 

4) Філія Пирятинського ліцею (вул.Зоряна, 116); 



5) Опорний заклад Пирятинська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6                      

(вул.Гагаріна, 84); 

6) Пирятинська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 (вул.Європейська, Соборна); 

7) вул.Полтавська (буд. № 6 та ДНЗ „Сонечко“). 

5. Встановити інформаційно-вказівні дорожні знаки 5.35.1 „Пішохідний 

перехід“ та нанести відповідну дорожню розмітку 1.14.1, яка позначає 

нерегульований пішохідний перехід на майдані Незалежності (біля будинку 

№21) (схема додається). 

6. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.): 

1) встановити дорожні знаки відповідно до схем розміщення дорожніх 

знаків до 22.05.2018; 

2) про виконання рішення проінформувати виконком міської ради до 

24.05.2018. 

7. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради (Зергані М.І.) забезпечити інформування 

населення про встановлення вищезазначених дорожніх знаків та пристроїв 

примусового зниження швидкості у районній газеті „Пирятинські вісті“ та на 

офіційному веб-сайті Пирятинської міської ради. 

8. Рекомендувати Пирятинському відділенню поліції Гребінківського                

ВП ГУ НП в Полтавській області (Любімов Ю.І.) забезпечити контроль за 

рухом транспорту в місті у відповідності з Правилами дорожнього руху та цим 

рішенням. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 

Виконувач обовʼязків 

міського голови                                                                  І.ШИКЕРИНЕЦЬ  


